

MUHOKSEN KULTTUURIOHJELMA 2021-2025

Hyvinvointilautakunta 16.02.2021 § 16

**Oulujoki-Opiston rehtori, Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010)
kulttuurituottaja, Outi Vitikka (puhelin 044 4970 482)**

Muhoksen kulttuuriohjelma on tarkoitettu kulttuurin sekä kuntaorganisaation toimijoille käsikirjaksi ja avuksi jäsentämään Muhoksen kulttuurin toimintaympäristöä. Kulttuuriohjelma on kuvaus Muhoksen kunnan kulttuuripalveluiden toiminnasta ja kulttuurikentästä sekä suunnitelma niiden kehittämiseksi. Ohjelmasta käy ilmi keskeisimmät kulttuuria rakentavat tekijät sekä paikallisesti että alueellisesti. Ohjelma luo katseen neljäksi vuodeksi eteenpäin ja hahmottaa Muhoksen kulttuuripalveluiden tavoitteita keskeisenä kuntalaisten hyvinvoinnin rakentajana sekä kunnan talouden ja kehittämisen näkökulmasta yhtenä merkittävänä vetovoimatekijänä.

Muhoksen kunnan kulttuuriohjelma perustuu lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta (2019) sekä Muhoksen kuntastrategiaan. Kulttuuriohjelma rakentuu paikallisen kulttuuriperinnön ja alueellisen osaamisen pohjalta kehittyen aktiivisesti kohti tulevaisuuden suuntia. Kulttuuriohjelma sisältää kuvauksen Muhoksen kulttuurikentästä: kulttuuriperinnöstä, kulttuurin toimijoista, tapahtumista, yhteistyötahoista sekä kehitysaskelista tuleville vuosille.

Kunnan tehtävänä on tarjota taide- ja kulttuuripalveluita sosioekonomisesta taustasta, iästä ja asuinpaikasta riippumatta kuntalaisilleen ja taata täten kulttuuripalveluiden monipuolisuus ja saavutettavuus. Kunnan kulttuuripalvelut tukevat ja tuottavat palveluita yhteistyössä muiden luovien alojen yrittäjien sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa siten, että se toiminnallaan vahvistaa ja lisää alueen elinvoimaisuutta, identiteetin rakentamista, sivistystä ja virkistystä.

Kulttuuriohjelman työstämiseen ovat kulttuuripalveluiden lisäksi osallistuneet aktiivisesti kulttuuritiimin muut jäsenet. Kulttuuriohjelman sisältöjä on käsitelty viimeisen kahden vuoden aikana mm. kulttuurituottajan järjestämissä kuntalaisille avoimissa kulttuuri-illoissa. Kulttuuriohjelmaluonnosta on esitelty hyvinvointilautakunnassa tammikuussa 2021, jonka pohjalta tehtiin vielä ohjelmaan tarkennuksia. Kulttuuriohjelmaa arvioidaan vuosittain ja päivitetään tarpeen mukaan.

Lisäselvityksenä:

Muhoksen kulttuuriohjelma 2021-2025 (luonnos)

Muhoksen kulttuuriohjelman esittely 2021-2025

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN JA KULTTUURITUOTTAJAN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy esityslistan liitteen mukaisen Muhoksen

kulttuuriohjelman vuosille 2021-2025.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Muhoksen kunnan kulttuuriohjelman vuosille 2021-2025 ja esittää sen hyväksymistä kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle.

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
